
■Türkiye’nin insanlı ilk uzay
misyonunun gerçekleşeceği
tarih belli oldu. Misyon 9
Ocak 2024’te gerçekleşecek.
İlk Türk astronot Alper
Gezeravcı, misyonda
İspanyol, İtalyan ve İsveçli
astronotlarla birlikte görev
alacak. Türkiye’nin İnsanlı İlk
Uzay Misyonu kapsamında
Alper Gezeravcı, Ocak
ayındaki fırlatmanın
ardından Uluslararası Uzay
İstasyonu’nda 14 gün
kalacak, 13 farklı bilimsel
deneye imza atacak.■ 7’DE

BUGÜN GÜNLERDEN CUMA

‘Size
selam
olsun’

Mehmet ÇETİNKAYA’nın yazısı 10’DA
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TÜRKİYE OCAKTA
UZAY YOLCUSU

Türkiye'nin uzay yolcusu Alper Gezeravcı 9 Ocak 2024 tarihinde uzaya gidecek.

TEKNOFEST' e katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Türkiye'nin ilk uzay yolcusunun Alper Gezeravcı olduğunu açıklamıştı. 

Katil Somalili 
yargılanacak!
Motokuryenin ölümüne sebep olan  Somali liderinin oğlu Türkiye’ye gelecek. 
■ Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, İstanbul’da karıştığı
ölümlü kazanın ardından
yurt dışına çıkan Somali
liderinin oğlunun
önümüzdeki günlerde
yargılama sürecine
katılmak üzere Türkiye’ye
gelmesinin söz konusu
olduğunu söyledi. Bakan
Tunç, “Bizim önceliğimiz
vatandaşımızdır.
Vatandaşımızın hakkını
korumak bizim
vazifemizdir.” dedi.■ 7’DE

■ Milli İstihbarat
Teşkilatı (MİT), yeşil
kategoride aranan ve
metropollerde saldırı
talimatı verdiği
belirlenen terör

örgütü PKK/KCK’nın
sözde
sorumlularından
Sebahat Ormanlı’yı
etkisiz hale getirdi.
■ 7’DE

MİT’ten
nokta
atışı

HACCIN FARZI
■Hac, İslâm’ın beş temel
esasından biri olup bedenî ve
malî yönü olan bir ibadettir.
Sağlık, servet ve yol emniyeti
yönünden haccetme imkânına
sahip (Kâsânî, Bedâi‘, 2/120),
hür, (İbn Ebî Şeybe, 
el-Musannef, 3/354 [14868])
akıl sağlığı yerinde ve büluğ
çağına erişmiş Müslümanlara
farzdır.■ 10’DA

Vali Mahmut Demirtaş ile Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş
berberindeki Bursa Milletvekilleriyle Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’yı
ziyaret etti. Ziyarette Bursa’yı daha sağlıklı bir kent haline
getirebilmek adına hayata geçirilen projeler ve yatırımlar konuşuldu. 
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getirebilmek adına hayata geçirilen projeler ve yatırımlar konuşuldu. 

Ziyarette Vali Mahmut Demirtaş ve Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş ile birlikte AK Parti Milletvekilleri Emel Gözükara
Durmaz, Ayhan Salman, Refik Özen, Ahmet Kılıç, Mustafa Yavuz, Muhammed Müfit Aydın ile İl Başkanı Davut Gürkan bulundu. 

■ Bursa’da sağlık alanında yatırımlar sürerken
Bursa protokolü Bursa’nın sağlık alanındaki
yatırımları ve planlanan projeleri görüşmek üzere
Sağlık Bakanı Fahrettin Kocayı ziyaret etti. Sosyal
medya hesabından paylaşım yapan Vali Mahmut
Demirtaş, “Bursa'mızda devam eden sağlık
yatırımları ve planlanan projeler hakkında
istişarelerde bulunduk” dedi. 

■ “Bursa’mızı daha sağlıklı bir kent
haline getirebilmek adına hayata
geçirdiğimiz projelerimiz ve
yatırımlarımız hakkında istişarelerde
bulunduk” bulunduk diyen Başkan
Alinur Aktaş, sağlık alanında Bursa'ya
verdiği desteklerden dolayı Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca’ya teşekkür etti. 
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■ Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın
inşaatı devam eden Memleket ve Ali
Osman Sönmez hastaneleri ve yeni
sağlık projeleriyle ilgili yakın ilgi

gösterdiğini belirten AK Parti
Milletvekili Refik Özen, “Memleket ve
Ali Osman Sönmez hastanelerini en
kısa sürede bitirmeyi hedefliyoruz” dedi. 
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■ Büyükşehir Belediyesi
tarafından dar gelirli ailelerin
çocuklarının da okul öncesi
eğitim hizmetlerinden
faydalanabilmesi amacıyla
kurduğu Ana Kucakları, Yerli
Malı Haftasını coşkuyla
kutlandı. Türkiye’nin 7
bölgesine ait yöresel yiyecekleri
yine yöresel kıyafetlerle tanıtan
minikler, sergiledikleri dans
figürleriyle de büyük alkış

aldı.■ 3’TE

Ana Kucağı’ndaki miniklerin ‘Yerli Malı Haftası’ coşkusuna,
Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Fethi Yıldız ve Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet Bayhan da ortak oldu. 
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■ İnegöl Belediyesi, en iyi hizmeti sunmanın
yanında tasarruf sağlayıcı adımlarla vatandaşın
vergilerinden oluşan bütçesini daha fazla
hizmete dönüştürmeyi başardı. Başkan Alper
Taban, göreve geldikleri andan itibaren temizlik
ve tasarruf konusuna ayrı bir ehemmiyet
gösterdiklerini söyledi.■ 6’DA

İnegöl’de
teknolojik
devrim

■ Yıldırım Belediyesi
Ulus Kentsel Dönüşüm
Projesi kapsamında,
ortak kullanım
alanlarında kullanılan

elektriğin bir bölümü
güneş enerjisinden
sağlanırken, peyzaj
sulamaları ise yağmur
sularından yapılacak.

Başkan Oktay
Yılmaz, “Bölgeye
özel 11 örnek
kentsel dönüşüm
projemiz eş
zamanlı devam
ediyor” dedi. 
■ 3’TE

yeşil dönüşüm
Yıldırım’da 
Yıldırım Belediyesi yeşil dönüşüm

çalışmalarına devam ediyor. 

Hem eğitim 
BTÜ’lü öğrenciler
mezun olmadan
iş sahibi oluyor.  

■ Bursa Teknik
Üniversitesi
(BTÜ)
öğrencilerinin
yüzde 18’i henüz
mezun olmadan,
toplamda yüzde
74’ü ise mezun
olduktan sonra
en geç 6 ay içinde
iş buluyor. BTÜ
Rektörü Prof. Dr.
Naci Çağlar,
verilen eğitimin,
atılan adımların
verilere de olumlu
yönde yansıdığını
vurguladı. ■ 6’DA

var hem iş

Çocuklar bu oyun kaçmaz!
■ 20. Uluslararası
Karagöz Kukla ve
Gölge Oyunları Festi-
vali, birbirinden güzel
gösterilerle çocuk ve
gençlerin yoğun ilgisini
görüyor. 8 salonda, 39
gösteri ile 3 atölyenin
de çocuk ve gençlerle
buluştuğu festival,
yarın sona erecek.
■ 6’DA

■ Meteoroloji Genel
Müdürlüğü Bursa’da bugün
saat 18.00’da başlayıp, yarın
23.59'a kadar sürmesi bek-
lenen yağmur için vatan-
daşa tedbirli olun çağrısında
bulundu. ■ 6’DA

Yağış
kuvvetli
geliyor!

■ Türkiye'nin dört bir
yanından yılda bir milyonu
aşkın vatandaşın ziyaret ettiği
Bursa Hayvanat Bahçesi'nin
giriş fiyat tarifesi, 2024 yılı
itibarıyla zamlanarak, 11
liraya çıkıyor.■ 6’DA

Minik dostlara ziyaret zamlandı Anne 
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Memur-Sen İl Temsilcisi, Eğitim Bir Sen Bursa 1
Nolu Şube Başkanı Ramazan Acar, 10 Aralık
Dünya İnsan Hakları Günü vesilesiyle yayınladığı
mesajda Gazze’de yaşanan katliamlara dikkat çekti.
‘HAKSIZLIKLARI ÖNLEMEDE 
YETERLİ OLAMAMIŞTIR’
Temel hak ve özgürlüklerin, bütün insanlığın
üzerinde mutabık kaldığı ortak medeniyet
değerleri olduğuna vurgu yapan Başkan Acar,
“İnsan ilişkilerini hak ve hukuk hassasiyetiyle
düzenleyen toplum medeni bir toplumdur.
Medeniyeti, insan varoluşunun zemini sayanlar,
hak ve hukuka riayet etmelidir, etmek zorundadır.
75 yıldır, dünya barışını sağlamak için ülkelerin
kabul ettiği temel haklar beyannamesi, ne yazık ki
haksızlıkları önlemede yeterli olamamıştır. Politik
ve askeri destek bulan zorbalar, katliamlara varan
ihlallerini sınırsızca, sorumsuzca
sürdürebilmişlerdir, sürdürüyorlar. İnsan ve
medeniyet değerlerinden yana nasipsiz olan kişi,
kurum ve yapılar, şahsi, siyasi veya ideolojik
amaçlarına ulaşmak için baskı ve şiddete
başvurmaktan çekinmezler, çekinmiyorlar” dedi. 
‘FİLİSTİNLİLERİN YAŞAMA HAKLARI
BİLE YOK SAYILMAKTADIR’
Gazze’de uygulanan soykırıma ilişkin konuşan
Acar, ”İnsana ve haklara saygıyı ‘değer’
saymayanların ne korkunç canavarlıklara yol
açtığını son olarak Gazze’de Filistinlilere
uygulanan soykırımda gördük, görüyoruz. 
‘GAZZE ÖLÜM KAMPINA
DÖNÜŞTÜRÜLMÜŞ DURUMDA’
Baştan sona ölüm kampına dönüştürülen Gazze’de
insanlık, insanlık değeri ve vicdanı
öldürülmektedir. İsrail ve siyonistlerin öldürmeye
hakları var ama başkasının, özellikle Filistinlilerin
yaşamaya bile hakları yok sayılmaktadır. İradesi
azgın bir azınlık tarafından tutsak edilmiş
dünyanın, yaşanan mezalimi durduracak bir
çözüm bulamaması kelimenin en hafif anlamıyla
aşağılık bir sefillik, sefil bir acizliktir.” İfadelerini
kullandı. 
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Memur-Sen İl Temsilcisi, Eğitim Bir Sen Bursa 1 Nolu Şube Başkanı Ramazan Acar, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü vesilesiyle yaptığı açıklamada, “İradesi azgın bir
azınlık tarafından tutsak edilmiş dünyanın, yaşanan mezalimi durduracak bir çözüm bulamaması kelimenin en hafif anlamıyla aşağılık bir sefillik, sefil bir acizliktir” dedi. 

İsrail’in kurulmasını sağlayan 1948-1949
Savaşı, Filistinliler açısından “felaket” olarak
nitelendirilmektedir. Zira BM Taksim
Planı, Filistin topraklarını Filistinliler ile
Yahudiler arasında 48/52 oranında taksim
etmiş ve Kudüs’e uluslararası bir statü
tanımıştır. Ancak Plan’ın Filistinliler ve
Araplar tarafından reddedilmesinin
ardından patlak veren 1948-1949
Savaşı’nda İsrail, Filistin topraklarının
yüzde 78’ini ele geçirmiştir. Savaştan
hemen önce İsrail Devleti kurulurken
savaştan sonra Filistinlilerin elinde kalan
Batı Şeria Ürdün’ün, Gazze şeridi de
Mısır’ın yönetimine girmiştir. 1948-1949
Savaşı’nın Filistinliler için ortaya çıkardığı
diğer “felaket” ise Filistinlilerin yaşadıkları
toprakları terk etmek zorunda kalmaları
olmuştur. 700 binden fazla Filistinli, İsrail’in
kontrolüne geçen topraklardan kaçmak
zorunda kalmış ve mülteci durumuna
düşmüştür .Günümüzde İsrail kontrol ve
işgali altında; İsrail’de 2 milyon, Batı Şeria’da
2,7 milyon ve Gazze’de 1,8 milyon Filistinli
yaşamaktadır. 1973 Savaşı ise Mısır ve
Suriye’nin topraklarını İsrail’den geri alma
ve Filistin’i kurtarma hayallerine son
vermiştir. Savaşın başında Arap ülkeleri,
bazı başarılar elde ediyor gibi görünse de
sonuçta savaşı kaybetmiş, böylece İsrail’i

askerî olarak dize getirme ümitleri sona
ermiştir. Bu tarihten sonra Arap ülkelerinin
İsrail’e karşı bir bütün hâlinde hareket etme
politikaları da ortadan kalkmaya
başlamıştır. Mısır, 1979’da barış anlaşması
imzalayarak İsrail’i tanımış, buna karşılık
Sina Yarımadası’nı geri almıştır. Daha
sonraki dönemde 1993’te, Ürdün de İsrail’le
bir barış anlaşması imzalayarak, İsrail’i
tanıyan ikici Arap ülkesi olmuştur. 1990’da
yapılan Madrid Orta Doğu Barış
Konferansı düzenlenmiş 1993’te imzalanan
Oslo Anlaşmaları neticesinde Filistin
sorununun masa başında çözümlenmesi
ümidi orta çıkmıştır. Sürecin temelinde
“barış karşılığı toprak” ilkesi ve “iki devletli”
çözüm fikri yatmaktadır. Ancak, Filistin-
İsrail görüşmelerinin üzerinden geçen 26
yıla ve Ramallah’ta kurulan geçici Filistin
yönetimine rağmen, Filistin sorununun
çözümü mümkün olmamıştır. 
1987 yılında başlayan 1993 yılına kadar
süren  birinci intifada ve 2000 yılında
başlayıp  2005 yılına kadar devam eden
ikinci intifadalardan sonra en son 7 Ekim’de
başlayan bombalamalar neticesinde
Gazze’de çok büyük çoğunluğu bebek,
çocuk ve kadınlardan oluşan 20 Bine yakın
insanın şehit edilmesine varan bir toplu
katliama dönüşmüş durumda.

‘PEKİ FİLİSTİN’DE
BU DURUMA 

NASIL GELİNDİ’
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Bursa’da sağlık alanında yatırımlar sürerken
Bursa protokolü Bursa’nın sağlık alanındaki
yatırımları ve planlanan projeleri görüşmek
üzere Sağlık Bakanı Fahrettin Kocayı
ziyaret etti. Sosyal medya hesabından
paylaşım yapan Vali Mahmut Demirtaş,

“Bursa'mızda devam eden sağlık yatırımları
ve planlanan projeler hakkında istişarelerde
bulunduk” dedi. 

KOCA’DAN DESTEK
“Bursa’mızı daha sağlıklı bir kent haline

getirebilmek adına hayata geçirdiğimiz
projelerimiz ve yatırımlarımız hakkında
istişarelerde bulunduk” bulunduk diyen
Başkan Alinur Aktaş, sağlık alanında
Bursa'ya verdiği desteklerden dolayı Sağlık
Bakanı Fahrettin Koca’ya teşekkür etti. 
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Vali Mahmut Demirtaş ile Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş berberindeki Bursa
Milletvekilleriyle Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’yı ziyaret etti. Ziyarette Bursa’yı daha
sağlıklı bir kent haline getirebilmek adına hayata geçirilen projeler ve yatırımlar konuşuldu. 

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın inşaatı
devam eden Memleket ve Ali Osman
Sönmez hastaneleri ve yeni sağlık
projeleriyle ilgili yakın ilgi gösterdiğini

belirten AK Parti Milletvekili Refik Özen,
“Memleket ve Ali Osman Sönmez
hastanelerini en kısa sürede bitirmeyi
hedefliyoruz” dedi. 

‘MEMLEKET’E KAVUŞUYORUZ

Büyükşehir Belediyesi’nin özellikle
dar gelirli ailelerin çocuklarının da
okul öncesi eğitim hizmetlerinden
faydalanabilmesi amacıyla 2019
yılında başlattığı Ana Kucakları,
zengin müfredatıyla çocukları
geleceğe en iyi şekilde hazırlıyor.
Bugüne kadar 5 binden fazla
çocuğun eğitim aldığı Ana
Kucakları’nda, Yerli Malı Haftası
coşkuyla kutlandı. Türkiye’nin 7
bölgesine ait yöresel yiyecekleri yine
yöresel kıyafetlerle tanıtan minikler,
sergiledikleri dans figürleriyle de
büyük alkış aldı. Sergiyi gezen
öğrenciler, öğretmenleri tarafından
Türkiye’de üretilen ürünler hakkında

bilgilendirildi. Ana Kucağı’ndaki
miniklerin ‘Yerli Malı Haftası’
coşkusuna, Büyükşehir Belediyesi
Başkanvekili Fethi Yıldız ve
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Ahmet Bayhan
da ortak oldu. Yöresel ürünlerin
sergilendiği stantları gezerek
çocuklarla sohbet eden Fethi Yıldız,
öğretmenlerden de yerli malı
hakkında bilgi aldı. Yerli malı
kullanmanın ve yerli üretimi
desteklemenin önemine değinen
Yıldız, “Yıllar önce Türkiye’nin kendi
kendine yetebilen ülkelerden
olduğunu söylerdik. Yeni nesil
öğretmenlerimizin çocuklarımıza

yerli malı kullanmanın ve yerli
üretimin önemini en iyi şekilde
anlatacağına inanıyorum. Bu sayede
tekrar kendi kendine yetebilen
ülkelerden olacağımızı
düşünüyorum. Bursa Büyükşehir
Belediyesi olarak gelecek nesillere
yatırım yapıyoruz. Bunun güzel
örneklerinden biri de Ana
Kucakları’dır” dedi. Yerli Malı
Haftası’nın eğitim müfredatında
önemli bir yeri olduğunu söyleyen
Ana Kucağı idarecisi Elif Yıldız, yerli
malı kullanmanın önemini
uygulamalı olarak miniklere
anlatmak istediklerini dile getirdi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Ana Kucağı’nda ‘yerli’ heyecan

Yıldırım Belediyesi’nin, Ulus Mahallesi’nde 12 bin
584 metrekarelik alanda gerçekleştirdiği kentsel
dönüşüm projesi tüm hızıyla devam ediyor. Çevre
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından
riskli alan ilan edilen bölgedeki mülkiyeti Yıldırım
Belediyesi’ne ait kentsel dönüşüm projesi 4 blok, 284
konut ve 28 işyeri olmak üzere 312 iş yeri bağımsız
bölümden oluşacak. 291 araçlık otoparkı, sosyal
donatı alanları ve yeşil alanları ile tamamlandığında
örnek bir yaşam alanı oluşturacak. 
KENDİ ENERJİSİNİ ÜRETECEK
Depreme dayanıksız, güvenliksiz, günümüz
beklentilerine cevap vermeyen yapı stoğunu,
depreme dayanıklı, sosyal donatı alanları ile
desteklenmiş, ulaşılabilir, modern yaşam alanlarına
dönüştürmeyi hedeflediklerini belirten Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, “Bu hedefle
ilçemizde Büyükşehir Belediyemizin de desteğiyle 11
farklı kentsel dönüşüm projemiz devam ediyor. Yine
özel sektör eliyle yapılan ve bizim desteklediğimiz

projeler göz önüne alındığında binlerce konutun
dönüşümünü sağlamış olacağız” diye konuştu.
Yıldırım’da hayata geçirilen kentsel dönüşüm
projelerinin uygulandıkları bölgeler, vatandaşların
talep ve beklentileri gibi parametreler esas alınarak
özgün bir şekilde hazırlandığını aktaran Başkan
Yılmaz, “Mevlâna bölgesinde ‘yerinde dönüşüm’
modeli uygularken, Çınarönü’nde taşıma yöntemi ile
dönüşüm gerçekleştiriyoruz. Ulus Kentsel Dönüşüm
projemiz de özgün ve örnek teşkil edecek bir çalışma
olacak. Bu projemizi hazırlarken, çevre dostu olsun
istedik, bir farkındalık oluşturalım dedik. Proje
kapsamında yer alan ortak alanlarının aydınlatılması
için kullanılacak elektriği bir kısmını güneş
enerjisinden sağlayacağız. Sulama için yağmur
sularının toplanıp depolanacağı bir sistem
geliştireceğiz. Yine projemiz elektrikli araç
kullanımını teşvik etmek için şarj istasyonları yer
alacak. Bizim ‘Yeşil Dönüşüm’ diye adlandırdığımız
projemiz bundan sonraki çalışmalara örnek teşkil
edecek” ifadelerini kullandı. (BELEDİYEBÜLTENİ)

yeşil dönüşüm
Yıldırım’da 

Ziyarette Vali Mahmut Demirtaş ve Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş ile birlikte AK Parti Milletvekilleri Emel Gözükara
Durmaz, Ayhan Salman, Refik Özen, Ahmet Kılıç, Mustafa Yavuz, Muhammed Müfit Aydın ile İl Başkanı Davut Gürkan bulundu. 



ABD Merkez Bankası ( Fed ),
politika faizini beklentiler dahilinde
değiştirmeyerek 22 yılın en yüksek
seviyesi olan yüzde 5,25-5,50
aralığında sabit tuttu.  Fed'den
yapılan açıklamada, faiz oranının
sabit tutulması kararının oy birliğiyle
alındığı belirtildi. Açıklamada, son
göstergelerin ekonomik aktivitedeki
büyümenin güçlü temposunun
üçüncü çeyrekte yavaşladığına işaret
ettiği bildirildi.
İŞSİZLİK DÜŞÜK SEVİYEDE
İstihdam kazanımlarının yılın
başından bu yana yavaşladığı ancak
güçlü kalmayı sürdürdüğü
kaydedilen açıklamada, işsizlik
oranının düşük kalmaya devam
ettiği aktarıldı. Açıklamada,
enflasyonun yıl boyunca yavaşladığı
ancak yüksek seyrini koruduğu ifade
edildi. Federal Açık Piyasa
Komitesi'nin (FOMC) maksimum
istihdam ve uzun vadede yüzde 2
oranında enflasyon hedeflediği
vurgulanan açıklamada, bu
hedeflerin desteklenmesi amacıyla
federal fon oranının yüzde 5,25-5,50
aralığında tutulmasına karar verildiği
bildirildi.

ART ARDA
ÜÇÜNCÜ TOPLANTI
ABD'de yüksek enflasyon karşısında
geçen yıl varlık alım operasyonunu
tamamlayarak faiz artışlarına
başlayan Fed, Mart 2022'den bu yana
toplam 11 faiz artırımı
gerçekleştirmiş ve faiz oranını toplam
525 baz puan artırmıştı. Bankanın
politika faizi, söz konusu artışlarla

2001'den bu yana en yüksek seviye
olan yüzde 5,25-5,50 aralığına
çıkmıştı. Son kararıyla Fed, politika
faizini art arda 3 toplantıda
değiştirmeyerek mevcut aralıkta sabit
bıraktı. ABD'de enflasyon, geçen yıl
haziranda yıllık bazda yüzde 9 ile
1981'den itibaren en yüksek seviyeyi
görmesinin ardından son olarak
kasımda yıllık bazda yüzde 3,1 olarak
kaydedilmişti.

GELECEK YIL İNDİRİM
ABD Merkez Bankası (Fed), gelecek
yıl faiz indirimlerinin başlayabileceği
sinyalini verirken bankanın
tahminleri gelecek yıl toplamda 75
baz puanlık faiz indirimi
yapılabileceği ihtimalini ortaya
koydu. İki gün süren Federal Açık
Piyasa Komitesi (FOMC)
toplantısının ardından Fed'den
yapılan açıklamada, enflasyonu
zaman içerisinde yüzde 2'ye
düşürmek için uygun olabilecek
"herhangi" bir ilave politika
sıkılaştırmasının boyutunun
belirlenmesinde Komitenin para
politikasındaki kümülatif
sıkılaştırmayı, para politikasının
ekonomik aktivite ve enflasyona
etkisindeki gecikmeleri, ekonomik ve
finansal gelişmeleri dikkate alacağı
belirtildi. Ekonomiye ilişkin
tahminlerini de açıklayan Fed, federal
fon oranına ilişkin tahminini bu yıl
sonu için eylülde öngördüğü yüzde
5,6'dan yüzde 5,4'e düşürdü. Fed, yıl
boyunca her iki toplantıda bir
ekonomiye ilişkin tahminlerinin yer
aldığı bir "projeksiyon" tablosu
yayınlıyor. (İHA)
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İyiliğe Bir İlmek
DESA’dan geldi

Türkiye’nin önde gelen deri
ürünleri üreticisi DESA, Kadın
Dostu Markalar Platformu’nun
“İyiliğe Bir İlmek Projesi”
kapsamında deprem
bölgesindeki kadınların ördüğü
yelek, hırka, çanta gibi el emeği

ürünlerine deri dokunuşları
kattı. DESA’nın usta
tasarımcılarının yeniden
yorumladığı koleksiyon,
düzenlenen özel bir defile ve
müzayedeyle iyiliğe dönüştü.
(AJANS BÜLTENİ)

FED FAiZLERi
SABiT TUTTU
FED FAiZLERi
SABiT TUTTU
FED FAiZLERi
SABiT TUTTU
FED FAiZLERi
SABiT TUTTU
FED FAiZLERi
SABiT TUTTU
FED FAiZLERi
SABiT TUTTU

ABD Merkez Bankası, politika faizini beklentiler
dahilinde değiştirmeyerek 22 yılın en yüksek seviyesi
yüzde 5,25-5,50 aralığında sabit tuttu. Fed, politika
faizini art arda 3’ncü toplantıda da değiştirmedi.

Son zamanların en popüler yapay
zeka modeli olan ChatGPT’yi
geliştiren ve yöneten teknoloji devi
OpenAI, önemli bir anlaşmaya imza
attı. Gazetecilik sektörünü yakından
ilgilendiren bu anlaşma, gündemi
takip etmek isteyen kullanıcıların
platform deneyimini de zirveye
taşıyacak. İşte detaylar 
YENİ BİR DÖNEM
OpenAI, Avrupa’nın en büyük
medya şirketleri arasında yer alan
Axel Springer ile yeni bir anlaşma
imzaladı. Almanya merkezli şirketle
ortak olarak atılan adımla birlikte
kullanıcılarına kaliteli ve güncel

haber içerikleri sunmayı hedefleyen
teknoloji devi, yapay zeka destekli
gazetecilik için yeni bir dönemin de
öncüsü oldu.
KALİTELİ BİLGİ AKIŞI
İlerleyen süreçte politika, teknoloji
ekonomi ve diğer birçok kategoride
zengin haber içerikleri sunan Axel
Springer’in tüm haberleri,
ChatGPT’nin kullanıcılarına verdiği
yanıtları besliyor olacak. Dünyanın
önde gelen gazetelerinin de dahil
edildiği bu veri akışı, doğru ve kaliteli
bilgiye ulaşımı kolaylaştırıyor olması
hasebiyle de önem arz ediyor.
Indiana Üniversitesi'ne bağlı bir grup

araştırmacının geliştirdiği sistem,
nöronlardan aldığı verileri yapay
zeka ile analiz ediyor.
ÜCRETSİZ SERVİS
OpenAI’ın bu adımıyla ilgili dikkat
çeken bir diğer husus, normalde
ücretli olarak kullanıcı deneyimine
sunulan içeriklerin ChatGPT
kullancılarına tamamıyla ücretsiz bir
şekilde servis edilmesi olarak
aktarılıyor. ‘Şeffaflık’ ilkesiyle birlikte
güvenilirlik ve doğruluğun da ön
plana çıktığı bu mentalitenin
gazetecilik dünyasının geleceğini de
büyük ölçüde şekillendirmesi
bekleniyor. (AJANS BÜLTENİ)

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar, "yaz saati"
uygulaması tartışmalarına yanıt
verdi. Bakan Bayraktar, 2016'dan
beri devam eden uygulamanın
süreceğini ve kış saati
uygulamasına geçilmeyeceğini
söyledi. Bakan Bayraktar,
TBMM Genel Kurulunda 2024
bütçe görüşmelerinde
milletvekillerinin sorularını
cevapladı.
YIL BOYUNCA FAYDALI
Bayraktar, iptali için TBMM'ye
kanun teklifi verilen yaz saati
uygulamasına ilişkin açıklama

yaptı. Bakan Bayraktar, yaz saati
uygulamasının yıl boyunca
uygulanmasının daha faydalı
olacağını belirterek, kış saatine
geçilmeyeceğini söyledi. Bakan
Bayraktar konuya ilişkin olarak,
"Yaz saati uygulaması yıl
boyunca uygulanacak"
açıklamasında bulundu. Dünya
genelinde ekim ayında kış saati
uygulamasına geçilerek saatler 1
saat geri alınıyor. Gün ışığından
daha fazla yararlanma hedefinde
olan yaz ve kış saati
uygulamaları Türkiye'de 2016
yılından beri uygulanmıyor.
(İHA)

Kış saatine
geçiş yok!

Sigorta ve Özel Emeklilik Düzenleme
ve Denetleme Kurumu'nun Resmi
Gazete'de yayımlanan yönetmeliğine
göre, zorunlu trafik sigortası aylık
azami prim artış oranı, 2024 yılının ilk
4 ayı için yüzde 5 olarak belirlendi. Bu
oran, 2023'ün mayıs ayından itibaren
aylık yüzde 2 olarak uygulanıyordu.
HASAR 
MALİYET ENDEKSİ
Trafik sigortası azami primi, 2024
mayıs ayından itibaren ise "hasar
maliyet endeksi"ne göre belirlenecek.
Hasar maliyet endeksi
hesaplanmasında asgari ücret artış
oranı yüzde 45, TÜİK'in açıkladığı
yedek parça ve aksesuar fiyat artış
oranı yüzde 30, motorlu araç fiyat artış
oranı yüzde 15 ve araçların bakım
onarım fiyat artış oranı ise yüzde 10
ağırlıkta olacak. (İHA)

Gazetecilikte
yapay hamle

Trafik sigortasında
azami yüzde 4 artış

Turist rehberi
Visit İstanbul
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
turizmde yeni nesil iletişim stratejileri
kapsamında ‘Visit İstanbul’ web
portalını, ‘İstanbul Creators Club
Platformu’ ve dünyanın ilk yapay
zeka rehberi uygulamasını
kamuoyuna tanıttı. “Visit İstanbul,
İstanbul’un dünyaya açılan kapısıdır”
diyen İmamoğlu, “Bazen çölün
ortasında insanlar bir hayal kurabilir
ve gözünde canlandırdığı bir şehri

betonlarla, kanallarla var edebilirler.
Bu da bir başarıdır. Ama İstanbul
öyle bir şehir ki, binlerce yıldır
insanların taş üstüne taş koyarak,
kendi kültürlerini birbirine karma
hale getirerek bize öyle bir medeniyet
bırakmışlar ki… Burada öyle kişisel
beton hayalleriyle, kanal hayalleriyle
İstanbul'u mahvetmeye hiç kimse izin
vermedi, vermeyecek” ifadelerini
kullandı. (İBB BÜLTENİ)

Özlem ATAÇ

Bursa MUŞSİAD, Osmangazi
Belediye Başkanı Mustafa Dündar,
AK Parti Osmangazi İlçe Başkanı
Adnan Kurtuluş, Osmangazi
Belediye Başkan Yardımcısı Hasan
Hüseyin Erdönmez, Osmangazi
Belediye Başkan Yardımcısı Erkan
Albayrak, Osmangazi Belediye
Meclis Üyesi Zeki Eker ve Muş

Dernekleri Federasyonu Başkanı
Mehmet Önder Mutlu’yu misafir etti.
Bursa MUŞSİAD Başkanı Ayhan
Durgun ve Yönetim Kurulu üyeleri
ile sohbet eden Dündar, derneğin
çalışmaları hakkında bilgi edindi. 
MANEVİ MİRAS
Durgun, Bursa MUŞSİAD
üyelerinin kentte istihdam ve üretim
başta olmak üzere, sağladıkları

katkıları ve projelerini anlattı.  Bursa
MUŞSİAD üyelik belgesini de
imzalayan Osmangazi Belediye
Başkanı Mustafa Dündar, Bursa
MUŞSİAD Başkanı Ayhan Durgun
ve üyelerle istişarede bulundu.
Dündar, “Her ilimizin kalbimizde
yeri ayrıdır ama Muş, Malazgirt gibi
manevi mirasa sahip olduğu için
hepsinden ayrı bir konuma sahiptir”
dedi.

Mustafa Dündar’dan
MUŞSİAD’a ziyaret
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Yıldırım Karapınar Mahallesi 455.
Sokak’ta önceki akşam saat 18.00
sıralarında bulunan bir evin
çatısında çıkış nedeni henüz
belirlenemeyen yangın, kısa
sürede büyüdü. Yangını gören

mahalle sakinleri evlerinden
sokağa çıktı. İhbar üzerine olay
yerine çok sayıda itfaiye, sağlık ve
polis ekibi sevk edildi. Polis
ekipleri, çevrede güvenlik
önlemlerini alırken, itfaiye ekipleri

yangına müdahale etti. Yangın,
itfaiye ekiplerinin 1 saatlik
çalışması sonrası söndürüldü.
Yangında can kaybı bulunmazken,
evin çatısında maddi hasar
meydana geldi. (İHA)

Evin çatısı 
alev alev
yandı

BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz,
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Adem Akpınar, Makine Mühendisliği
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Rıza Yıldız,
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Pınar Kırcı ve akademisyenlerden
oluşan heyet, Ermetal Fabrikası’nı ziyaret
ederek Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin
Gülener ve firma yöneticileriyle bir araya
geldi. 
ÜNİVERSİTE İLE İŞBİRLİĞİNE 
KAPILAR HER ZAMAN AÇIK
Üniversite yöneticilerine çalışmalar
hakkında bilgi veren deneyimli iş insanı

Fahrettin Gülener, üniversite-sanayi
işbirliğinin geliştirilmesine yönelik ellerini
taşın altına koymaya her zaman için hazır
olduklarını söyledi. Ortak proje ve faaliyet
konusunda kapılarının BUÜ’ye her zaman
açık olduğunu belirten Gülener, üniversite
heyetini fabrikalarında ağırlamaktan dolayı
büyük bir memnuniyet duyduklarını
aktardı.
OLUŞTURULAN SİNERJİ KATMA 
DEĞERLİ PROJEYE DÖNÜŞECEK
BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz da
araştırma üniversitesi vizyonu
doğrultusunda üniversite-sanayi işbirliği kavramına her zamankinden çok daha fazla

önem gösterdiklerini vurguladı. Bursa iş
dünyasının deneyim anlamında son derece
kıymetli olduğunu belirten Prof. Dr.
Ferudun Yılmaz; “48 yıllık eğitim çınarı
Bursa Uludağ Üniversitesi’nin sahip olduğu
teorik bilgi birikimi ile iş dünyamızın pratik
bilgi birikimini harmanlamak istiyoruz. Bu
ortaklıktan doğacak enerji ülkemizin,
şehrimizin, iş dünyamızın ve
üniversitemizin kalkınmasına vesile
olacaktır. Geçmişte başlatılan ancak tam
anlamıyla istenilen seviyeye çıkarılamayan
üniversite-sanayi işbirliği kavramını gerçek
manada ortaya çıkarmak ve doğacak sinerji
ile katma değeri bulunan çalışmalara imza

atmaya niyetliyiz. Bu anlamda da
şehrimizdeki iş dünyası temsilcileriyle sık
sık bir araya geliyor ve karşılıklı fikir
alışverişinde bulunuyoruz. Ermetal ve
Fahrettin Gülener de Bursa iş dünyasının
en deneyimli adreslerinin başında
gelmektedir. Birlikte güzel projeler üretmek
istiyoruz. İki tarafın da bu konuda istekli
olduğu hepimizin malumudur. İnşallah hep
birlikte ülkemiz, şehrimiz ve milletimiz için
fayda sağlayacak faaliyetler yürüteceğiz”
diye konuştu. İş insanı Fahrettin Gülener,
fabrikanın ardından misafirlerine Ermetal-
Arge Merkezi ve Ermetal Teknolojik
Eğitimler Vakfı’nı (ERTEV) da gezdirerek
çalışmalar hakkında bilgi aktardı.

BUU HEYETiNDEN 
iSBiRLiGi TURU
Üniversite-Sanayi işbirliğinin geliştirilmesi adına iş dünyası temsilcileriyle yoğun temaslarına aralıksız devam eden Bursa
Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Yönetimi, Bursa’nın öncü işletmelerinden olan Ermetal’e inceleme ziyareti gerçekleştirdi.

Yusuf ALKAN

İnşaat Müteahhitleri ve Sanayicileri
İş İnsanları Derneği (İMSİAD)
tarafından, üyeleri arasındaki ticari
sosyalleşmeyi artırmak, inşaat
sektörüne üretim yapan yerli
sanayicilerimizi ve yeniliklerini
tanıtmak için organize edilen
Sanayici-Müteahhit Buluşması,
alüminyum profil, alüminyum
kompozit panel, alüminyum yassı
mamuller, PVC profil ve panjur
üretiminde ülkemizin en büyük
oyuncularından biri olan ASAŞ ev
sahipliğinde Sakarya’da
gerçekleştirildi. ASAŞ PVC İhracat
Müdürü Ozan Tatlı ve PVC Teknik
Müdürü Hüseyin Yüksel tarafından
ASAŞ’ın geniş ürün gamı ve sektörde
öncü oldukları yeniliklerin
anlatılması ve fabrika gezisi ile
başlayan İMSİAD Sanayici-
Müteahhit Buluşması, üyelerin
ASAŞ yetkilileri eşliğinde fabrikada
üretim bölümlerini incelemesi,
üretim süreçleri hakkında bilgi

alması ve bilgilendirme semineriyle
devam etti. İMSİAD’ın üyelerinin
ticaretinin gelişmesine katkı sağlayan
ve güçlendiren örnek
uygulamalarından biri olan İMSİAD
Sanayici-Müteahhit Buluşmaları’nın
hem yerli sanayici firmalara, hem de
İMSİAD üyelerimizin gelişimine ve
sosyalleşmesine olumlu yansımaları
olduğunu ifade eden İMSİAD
Başkanı Şeref Demir, ev
sahipliğinden dolayı ASAŞ’a teşekkür
etti. İMSİAD Başkanı Şeref Demir
konuşmasında, “Sanayici-Müteahhit
Buluşması’nda ASAŞ’a misafir olduk.
Kalitelerini, teknolojilerini ve
üretimlerine tanık olduk. İnşaat
sektörünün olmazsa olmazlarından
alüminyum ve PVC ürünlerinde,
böylesine büyük yatırımlar
gerçekleştirmenin, yurtdışına know-
how satabilir seviyeye gelmenin bir
yerli firmamız tarafından
başarıldığını görmek, geleceğe dair
ümitlerimizi arttırıyor.  Böyleyken,
ASAŞ gibi, yaptığı yatırımlarla
ülkemizin ithalatına engel olan yüz

akı firmaları İMSİAD Sanayici
Müteahhit Buluşmalarımız ile daha
fazla görünür kılmayı, Derneğimiz
ve sektörümüz için son derece
kıymetli görüyoruz.  Burada
gördüğümüz dünya kalitesinde
üretim anlayışı gibi, ülkemiz
ekonomisinin güçlenmesi için, yerli
ürünlerimizin daha fazla tercih
edilmeleri konusunda
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bu
yöndeki tüm çalışmaları ve gayretleri
için ASAŞ’ı tebrik ediyoruz. İnşaat
sektörünün daha da gelişmesi için
İMSİAD olarak yenilikleri takip
ediyoruz ve bu yenilikleri değerli
üyelerimizle buluşturmaya özen
gösteriyoruz. İnşaat sektöründe yerli
ürünlerimizin daha fazla
kullanılması için elimizden geleni
yapıyoruz ve yapmayı da
sürdüreceğiz” dedi.

İMSİAD’dan Sakarya’ya çıkarma

Hevesi kursağında kaldı

Gemlik’in Umurbey Mahallesi’nde bulunan
zeytinlik alanda önceki gün çıkan tartışma
sonrası, Erhun M. (56) silah ile Sinan Şap’ı
(33) vurarak ölümüne sebep olmuştu. Olay
yerinden traktör ile ayrıldığı, ardından
otomobil ile bölgeden kaçtığı öğrenilen
Erhun M.'nin otomobili ve olayda kullandığı
silah Orhangazi’nin Gölyaka bölgesinde terk
edilmiş halde bulundu. Olaydan sonra iki
gün kaçan zanlı, Gemlik İlçe Emniyet
Müdürlüğü’nün çalışmaların sonrası alan
daralınca teslim oldu. Zanlı Erhun M., ilk
ifadesinde tarlasının aşağısında bulunan
zeytinlikte küfürlü konuşma ve bağırışlar
gelmesi üzerine, ‘Küfürlü konuşmayın, kadın
işçiler de var’ şeklinde uyarı yaptığını, ters
cevap alınca tartışma ve hakaret edildiğini,
ardından da darp edildiğini iddia etti. Erhun
M., işçileri olay sonrasında bıraktıktan sonra
tekrar tarlaya gelerek, şahıslarla yaşanan
tartışma sonrası olayın gerçekleştiğini
söyledi. Zanlı ifadesinde, öldürme amacının
olmadığını söyledi. Gemlik Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın talimatıyla Gemlik
Adliye’sine getirilen ve hakim karşısına
çıkarılan zanlı, tutuklanarak Bursa Kapalı
Cezaevine gönderildi. (İHA)

Zeytinlik
cinayetinin 
zanlısı 
teslim oldu 

Bursa’da 10 yıllık evli olduğu eşi ile
ortak bir şekilde boşanma kararı
alan 29 yaşındaki Gülşah A., aracını
gelin arabası gibi süsletti. Aracına
‘Boşanıyoruz’, '10. sezon büyük
final', 'mutlu son :)' yazarak şehirde
tur attı. Bazıları, araca hayretler
içerisinde baksa da, bazıları Gülşah
A.'nın aracının arkasına geçerek
konvoy oluşturdu. İHA'ya konuşan
Gülşah A. "Sadece eğlenmek
amacıyla yaptım ama sosyal
medyada hayli ilgi gördü. Bana
destek mesajları yağdı" dedi. 2
çocuk annesi, olayın ardından
sosyal medyada kötü yorum yapan
görümcelerine de tepki gösterip,
"Hani Barbi bebeğinizi almıştınız.
Ben size 2 çocuk verdim. İnsanları
anlamak çok zor" dedi. İHA'ya
başından geçenleri anlatan
Nilüfer'de fantezi giyim satıcısı
Gülşah A., “Videonun viral olduğu
gün eşimle ortak bir şekilde
boşanma kararı aldık. Bende bu
karar sonrası çiçekçiye giderek
aracımı süsletmek istedim. Durumu
çiçekçiye anlattığımda bana ‘Çok
araç süsledim böyle’ diye cevap

verdi. Ben de buna karşılık olarak
‘Benimki farklı olacak’ dedim. Öyle
de oldu. Aracımı süslettikten sonra
birkaç tur atmak istedim. Yoldayken
görenler korna çaldı. Bazıları ise
arkama geçerek konvoy oluşturdu.
Normalde büyütülecek bir şey yok.
Ben olayı biraz eğlenceli hale
getirmek istedim. Adliyeye korna ve
konvoylar eşliğinde girdim" dedi.
Adliyeye kornalar eşliğinde giren
Gülşah A., “Adliyeye girdim,
amacım eşimin aracı görmesiydi.
Adliyeye gelmedi, biz de
boşanamadık. Aracı da göremedi.
Sonrasında aracımın videoları
sosyal medyaya düşmüş. Eşim de
oradan gördü. Aslında kötü bir
amacım yoktu, sadece eğlenmek
istedim” diye konuştu. Boşanma
kararı alana kadar görümceleri ile
bir problemi olmadığını belirten A.,
“Bugüne kadar yaşadığımız olayları
bildikleri için ailemden de bir tepki
görmedim. Eşimin ailesinden de
büyük bir tepki almadım. Sadece
görümcelerim, bana yapılan kötü
yorumların altına daha kötü
yorumlar yapmışlar. Aslında

bugüne kadar kendileriyle hiçbir
sorunum olmamıştı. Kendilerini
herkese çok güldürdüler. Aslında
eşim de durumun farkında.
Amacımın onu rezil etmek
olmadığını çok iyi biliyor. Sadece
onun için aracı süsledim ben. O da
ben de duruşumuzu bozmadık. Bir
tek görümcelerim bozdu. Beni gelin
olarak aldıklarında "barbie
bebeğimizi aldık" diyorlardı. Şimdi
ne oldu. 2 çocuk dünyaya getirdim.
Onlar yaptıkları yorumlarla ayıp
ettiler” dedi. “Aracımın arkasına
‘Boşanıyoruz’ ve ‘Gülşahlice’
yazdırdım. Çünkü herkes beni bu
isimle tanıyor. Aracım da tanınan
bir araç olduğu için, görenlerden
bazıları korna basarken bazıları ise
arkama geçerek konvoy yaptı.
Araçtakinin ben olduğumu
anlasınlar diye arkasına Gülşahlice
diye kendi imzamı attım.
Görüntüler sosyal medyada
yayılınca bir çok destek mesajı da
aldım” dedi. Diğer yandan
mahkeme ilk duruşmada karar
vermezken, boşanma davası ise ileri
bir tarihe ertelendi. (İHA)

Bursa'da kendisini mehdi olduğunu iddia
eden şahıs arkadaşını silahla yaraladı. Olay, 7
Temmuz günü Yıldırım Beyazıt Mahallesi,
Cambaz Sokak üzerinde meydana geldi.
Selim M. (51), arkadaşı Muhammed T. ile bir
araç içerisinde uyuşturucu kullanmaya
başladı. Kendisini kaçıracağını düşündüğünü
iddia eden Selim M., Muhammed T.'ye ateş
etmeye başladı. İfadesine göre 5-6 el ateş
eden Selim M., arkadaşı Muhammed T.'nin
yere düştüğünü görünce, araçla olay
yerinden uzaklaştı. Selim M. aynı gün polis
ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına
alındı. Selim M., emniyette verdiği ilk
ifadesinde, "Muhammed T. ile tanıştığımda
maddi durumum iyiydi. Muhammed maddi
durumumun iyi olduğunu öğrenince beni
sürekli arayıp sormaya başladı. Bir süre sonra
biz zaman zaman görüşen iki arkadaş gibi
olduk. Muhammed'in vasıtasıyla Mustafa Y.
isimli şahıs ile tanıştım. Bir gün Muhammed

ve Mustafa ile buluştum onları aracım ile
Yeşilyayla'dan aldım. Onların tarifi ile İncirli
Caddesi tarafında Mehmet isimli şahsın
yanına gittik. Araç içerisinde kendi
aralarında 'burada polis var, burada alamayız,
aracı biraz daha sür' dediler. Ben de araç ile
ilerledim. Fakat bu seferde Mehmet, 'bu
seferde çok uzak oldu taşıyamayız bu gün
alamayacağız, başka bir gün bakalım'
şeklinde bir şey söyledi. Daha sonra da
Mehmet araçtan indi. Bizde yolumuza
devam ettik. Aynı günün akşamı ben bu
konuşmalardan beni kaçıracaklarından
şüphelendim. Bu konu ile ilgili polis merkezi
amirliğine giderek şahıslar hakkında
şikayette bulundum. O tarihten sonra da
şahıs ile görüşmemeye başladım" dedi.
Kendisinin mehdi olduğunu iddia eden
Selim M. ifadesine şöyle devam etti: "Şahıslar
kendileri ile görüşmemeye başlamam
üzerine Muhammed beni sürekli olarak

telefonla aradı. Bana haklarında
bulunduğum şikayeti geri çekmemi söyledi.
Ben şikayeti geri çekmeyince bu seferde
şikayetlerinden vazgeç yoksa seni ve aileni
öldürürüz diyordu. Aradan kısa süre
geçtikten sonra Muhammed ile tekrar
görüşüp kendilerini yanlış anladığımı,
şikayetimden vazgeçeceğimi söyledim. Bunu
yapmamdaki sebep ise şahısların asıl amacını
öğrenmekti. Daha sonra bir gün Mustafa ve
Muhammed uyuşturucu içtiler. Kendi
aralarında konuşurken beni kaçırıp
bağlayacaklarını, üzerimde bulunan malları
alacaklarını konuşurken duydum. Devam
eden günlerde sürekli olarak Muhammed ile
buluşuyordum. Muhammed sürekli
uyuşturucu alıp bana getiriyordu.
Uyuşturucuyu kimden aldığını bilmiyorum.
Bu uyuşturucunun parasını kendisine
veriyordum. Kestel'de bir tanıdığımın yanına
gidecektim, gitmek için bir arkadaşımdan

aracını istedim. Bu esnada Muhammed ile
telefonda konuştum. Bana İnegöl'e
gitmediğini, merkezde olduğunu söyledi.
Ben de Muhammed'e altımda araç olduğunu
kendisini alabileceğimi söyledim. O da 'gel al
dolaşalım' dedi. Bende Kestel'e gitmeden
Muhammed'in yanına gittim. Burada
Muhammed yanıma gelip araca bindi.
Burada araç ile ayrılıp uyuşturucu almak için
Beyazıt'a gittik. Beyazıt Mahallesi'nde
Muhammed'in tarifi ile bir sokağa gittik. Bu
sokağa gitmeden önce yoldayken
Muhammed, payp diye tabir edilen tüple
uyuşturucu hazırladı. Birlikte araç içerisinde
içtik. Daha sonra bu sokağa gittiğimizde ben
aracı bir yere park ettim. Muhammed
benden uyuşturucu almak için para istedi,
bende kendisine 200 lira para verdim.
Muhammed uyuşturucu almak için araçtan
indi. Sıcak olduğu için ben de araçtan indim.
Dışarıda Muhammed'in gelmesini beklerken

Muhammed ve
arkadaşlarının beni
kaçırmaya çalıştıkları
aklıma geldi ve
sinirlendim. Muhammed tahmini 5 dakika
sonra benim yanıma doğru geldi. Kendisini
görünce yaşamış olduğum o anki sinir ile
daha önce bir parkta çalıların arasında
bulduğum ve sürekli olarak üzerimde
taşıdığım silahı Muhammed'e doğrulttum.
Muhammed silahı görünce kaçmaya başladı.
Bende peşinden Muhammed'e doğru
tahmini 5-6 el silah ile ateş ettim. Silah ile ateş
ettikten sonra Muhammed'in yere
düştüğünü gördüm. Fakat yanına gitmedim.
Daha sonra olay yerinden araç ile ayrıldım.
Aynı günün akşamı polis ekipleri beni
yakaladılar. Olayda kullandığım silahı polis
ekiplerine verdim. Muhammed'i öldürmek
isteseydim yere düştüğü an yanına giderek
kafasına sıkabilirdim" dedi. (İHA)

Uyuşturucunun sonu kanlı bitti!
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fakdh ıYL k şan YLeyiel
Bu gece yine
depremle sarsıldık.
Sarsıntının merkezi
Mudanya Kumyaka,
büyüklüğü ise 3,9.
Depremden
etkilenen bütün
vatandaşlarımıza
geçmiş olsun
diliyorum.

Güllük Mahallemiz Şehit Er
Yusuf Sel Parkı’na
kavuşuyor.
Parkımızın açılışına tüm
hemşehrilerimi bekliyorum.
15 Aralık Cuma
14.00
Güllük Mahallesi 6. Şen
Sokak (Ehlibeyt Camii
Karşısı) 

Geçmiş olsun Bursa’m.
3.7 büyüklüğünde
gerçekleşen
depremden etkilenen
tüm hemşehrilerimize
geçmiş olsun
dileklerimi iletiyorum.
Rabb’im her türlü
afetten muhafaza
eylesin.

Saadet Partisi
Genel Başkan
Yardımcısı ve
Kocaeli
Milletvekili Hasan
Bitmez'e Allah'tan
rahmet, ailesine ve
yakınlarına sabır
diliyorum.
Mekanı cennet
olsun.

Ldndiy maıYL k şan YLeyiel UrüelsegaYL k şan YLeyiel A kş ıüYL k şan YLeyiel

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın katkıları,
UNIMA Türkiye Millî Merkezi'nin
sanatsal desteği ile organize edilen
festivalde, Karagöz ve kuklaların renkli
dünyaları birbirinden güzel etkinliklerle
devam ediyor. Downtown Alışveriş ve
Yaşam Merkezi’nin ana sponsorluğunda
Harput Holding, Keskinoğlu, Royal
Termal Otel, Bursa Su, Kardelen Kestane
Şekerleri ve Tunçsiper okullarının da
destekleriyle ücretsiz olarak çocuk ve
gençleri kukla ve gölge oyunlarıyla
buluşturan festivalin 3. gününde 3 yabancı
ülke ve 14 yerli ekibin Tayyare Kültür
Merkezi, Setbaşı Şehir Kütüphanesi,
Karagöz Müzesi, Down Town Eğlence
Merkezi, Barış Manço Kültür Merkezi ve
Podyum Sanat Mahal'deki oyun ve

gösterileri büyük ilgi görmeye devam
ediyor. 
BİR FESTİVAL HİKAYESİ 
30 yıllık festival serüveninin yer
sergilendiği Tayyare Kültür Merkezi’ndeki
sergi kültür ve sanatseverler tarafından
büyük ilgi gördü.1993 yılında
gerçekleştirilen ilk festivalden günümüze
festivalin oluşum ve gelişim süreçlerinin
ele alındığı söyleşide, tarihi öneme sahip
geleneksel kültürün yaşatılması ve
bugünlere erişimindeki süreç izleyenleri
duygulandırdı. UNİMA Türkiye Milli
Merkezi SOKÜM Proje Komisyon
Başkanı Yücel Özdemir’in
moderatörlüğünü yaptığı söyleşide,
UNİMA Türkiye Milli Merkezi Başkanı

Enis Ergün, BKSTV eski Başkanı Ahmet
Erdönmez, Akademisyen Mevlüt Özhan
ve Karagöz Sanatçısı Şinasi Çelikkol,
konuşmalarında geçmişle ilgi bilgi verdi.
Ekran bağımlılığının arttığı bir dünyada
bu kültürün yaşatılmasının önemine
dikkat çeken konuşmacılar, özellikle bu
tarihi değerin yaşatılmasına katkı koyan
Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Bursa
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür ettiler. 
YARIN SON GÜN
Bursa’daki 8 salonda, 39 gösteri ile 3
atölyenin de çocuk ve gençlerle buluştuğu
festival, yarın sona erecek.
Rezervasyonların BİLETİNİAL’dan
ücretsiz olarak yapıldığı festivale katılan
ekiplerin plaketleri, BKSTV Genel
Sekreteri Fehim Ferik tarafından verildi.
Cumhuriyet’in 100. yılı sebebiyle Türki
cumhuriyetlerden de ekiplerin katıldığı
festivalde, Azerbaycan, Özbekistan ve
Kazakistan ekiplerinin gösterileri büyük
ilgi gördü. Azerbaycan Devlet Kukla

Tiyatrosu, Kazakistan Almati Devlet
Kukla Tiyatrosu ve Harezm Bölge Kukla
Tiyatrosu temsilcileri, dünyada saylı
organizasyonlar arasında yer alan 20.
Uluslararası Karagöz Kukla ve Gölge
Oyunları Festivali’nde yer almaktan
duydukları memnuniyeti dile getirdi.
BKSTV Genel Sekreteri Fehim Ferik de
ekiplerin gelmesine katkı sağlayan
Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı
TÜRKSOY’A teşekkür etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

COCUKLAR BU 
OYUN KACMAZ!
Büyükşehir Belediyesi adına Bursa Kültür Sanat ve Turizm Vakfı (BKSTV) tarafından düzenlenen 20. Uluslararası
Karagöz Kukla ve Gölge Oyunları Festivali, birbirinden güzel gösterilerle çocuk ve gençlerin yoğun ilgisini görüyor. 

Türkiye'nin dört bir yanından yılda bir milyonu
aşkın vatandaşın ziyaret ettiği Bursa Hayvanat
Bahçesi'nin giriş fiyat tarifesi, 2024 yılı itibarıyla
değişiyor. 
Ailelerin, çocuklarıyla gönüllerince gezip eğlendiği
Bursa Hayvanat Bahçesi'nin fiyat tarifesi, 2024
yılında zamlanıyor. Dünya standartlarında modern
bahçe olarak 206 bin 600 metrekarelik alan üzerine
kurulan Bursa Hayvanat Bahçesi'ne girişlerde
yetişkin 15 liradan 24 liraya çıkarken, öğrenci ise 7
liradan 11 liraya yükseldi. 129 türden 969 hayvana ev
sahipliği yaptığı hayvanat bahçesinin fiyat tarifesi
Bursa Büyükşehir Belediyesi 2024 Mali Yılı Gelir
Tarifesi Taslağı'nda yer aldı. Öğretmen nezaretinde
gelen ilk, orta, lise ve yaz okulları öğrencilerinden, 0-
6 yaş arası çocuklardan, ziyaretçi kafilesi getiren
kokartlı tur rehberlerinden, engelli kimlik kartına
sahip olan vatandaşlardan ve yanlarından bulunan 1
refakatçıdan, Hayvanat Bahçesi Şube Müdürlüğünün
düzenlediği etkinliklere katılan okulların öğretmen,
öğrenci ile velilerden, 4 Ekim Hayvanları Koruma
Günü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı günlerinden hayvanat bahçesini ziyaret
edenlerden ücret talep edilmiyor. (İHA)

Minik dostlara
ziyaret zamlandı
Minik dostlara
ziyaret zamlandı
Minik dostlara
ziyaret zamlandı
Minik dostlara
ziyaret zamlandı
Minik dostlara
ziyaret zamlandı

Anne katiline
müebbet!
Bursa'da Samsun'a gitmeye razı edemediği annesini
iple boğarak öldüren 23 yaşındaki Halil İbrahim
Yazıcı, ağırlaştırılmış müebbet hapse çarptırıldı.
Edinilen bilgiye göre, 10 Haziran 2022 tarihinde
Nilüfer Konak Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya
göre, 23 yaşındaki Halil İbrahim Yazıcı, Samsun'a
gitmek için annesini razı edemedi ve bunun üzerine
aralarında tartışma çıktı. Anne ve oğlun ikamet ettiği
apartman dairesinden gelen kavga seslerini duyan
komşular durumu polise bildirdi. Adrese giden polis
ekipleri, Yıldız Yazıcı'nın (45) dairenin girişinde
hareketsiz yattığını gördü. Sağlık ekiplerince yapılan
incelemede öldüğü belirlenen kadının boynunda ip
bulunduğu tespit edildi. Evde oturan oğlu Halil
İbrahim Yazıcı ise ekipler tarafından gözaltına alındı. 
Psikolojik sorunları olduğu iddia edilen ve kendisini
Samsun'a göndermediği için annesini öldürdüğünü
itiraf eden zanlı, Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği'ndeki
işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkemece
tutuklandı. Bursa 6. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki
görülen duruşmaya, tutuklu sanık Halil İbrahim
Yazıcı (24), babası, kardeşleri ve avukatı katıldı.
Sanığın ağabeyi Recep Yazıcı şikayetinin devam
ettiğini belirtirken, son sözü sorulan sanık ise "Keşke
böyle olmasaydı, mukadderat" dedi. 
Mahkeme heyeti, sanığa, "kadına ve üstsoya karşı
kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet
hapis verdi. (İHA)

Bursa Teknik Üniversitesi öğrencileri,
uygulama ağırlıklı eğitim sistemi, özel
sektör-üniversite iş birlikleri, İşletmede
Mesleki Eğitim Programı (İMEP) gibi
imkanlarla eğitim alarak mezun
olmadan iş sahibi oluyor. BTÜ’lü
öğrenciler İMEP ile mezun olmadan iş
tecrübesi ediniyor. İMEP kapsamında
BTÜ öğrencileri, 4. sınıfın bir yarıyılını
sektördeki öncü firmalarda tam zamanlı
çalışarak geçiriyor ve sigortaları
Üniversite tarafında karşılanıyor.
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları
Ofisi’nin hazırladığı veriler BTÜ’lü
öğrencilerin farkını ortaya koyar cinsten.
Verilere göre BTÜ’lü öğrencilerin yüzde
18’i henüz mezun olmadan İMEP
sayesinde iş teklifi alıyor ve istihdam
ediliyor. Yüzde 56’sı mezun olduktan
sonraki 6 ay içerisinde, yüzde 90’ı ise 1 yıl
içerisinde iş sahibi oluyor. Bu veri,
Türkiye ortalamasının üzerinde yer
alırken, her yıl yükseliş trendi daha da
artıyor. Yine diğer bir veriye göre BTÜ
mezunlarının yüzde 85’i eğitim aldıkları
alanlara uyumlu iş kollarında istihdam

ediliyor. Türkiye ortalamasının
üzerindeki bu veriyle BTÜ, pek çok
üniversiteyi geride bırakıyor. 
BTÜ öğrencilerinin hep bir adım önde
olduğunu kaydeden BTÜ Rektörü Prof.
Dr. Naci Çağlar, verilen eğitimin, atılan
adımların verilere de olumlu yönde
yansıdığını vurguladı. Prof. Dr. Çağlar,
“Yüksek donanımlı laboratuvar ve
atölyelerimiz, İMEP, yapay zekâ eğitimi,
öğrenci topluluklarının aktifliği, teknoloji
yarışmalarında elde ettiğimiz başarılar,
özel sektör ile olan sıkı bağımız ve en
önemlisi nitelikli eğitim sistemimiz
sayesinde öğrencilerimizin iş kaygısı
olmuyor. Cumhurbaşkanlığı İnsan
Kaynakları Ofisinin hazırladığı veriler
zaten bunun en büyük kanıtı niteliğinde.
Mezuniyet sonrası ilk 6 ay içerisinde
toplam yüzde 74’lük istihdam oranı ve
bunun yanında yüzde 85’lik ‘nitelikli
istihdam’ dediğimiz kendi alanında iş
bulma oranı Türkiye ortalamasının
üzerinde. Bu oranları daha da ileriye
taşımak için var gücümüzle çalışmaya
devam edeceğiz” dedi. (İHA)

İş sahibi yapan BTÜ

Temizlikte teknolojik devrim
İnegöl Belediyesi’nde Başkan Alper
Taban’ın göreve gelmesinin ardından
başlayan dijital değişim ve dönüşüm, tüm
birimlerde köklü değişiklikleri de
beraberinde getirdi. Teknolojinin
faydalarını hizmet ile birleştiren İnegöl
Belediyesi, en iyi hizmeti sunmanın
yanında tasarruf sağlayıcı adımlarla
vatandaşın vergilerinden oluşan bütçesini
daha fazla hizmete dönüştürmeyi başardı.
İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban,
dijital değişim ve dönüşüm çalışmaları
kapsamında 2020 yılında hayata geçirilen
Akıllı Rota Optimizasyonuna ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. Göreve
geldikleri andan itibaren temizlik ve
tasarruf konusuna ayrı bir ehemmiyet
gösterdiklerini ifade eden Başkan Taban,
“Daha yaşanabilir ve temiz bir İnegöl için
hizmetlerimizi teknoloji ile birleştirerek
verimliliği arttırmayı hedefledik. Bu
düşünceden hareketle teknolojiyi temizlik
alanında kullanarak hem kabiliyetimizi
arttırdık hem de ciddi bir tasarruf sağladık.
2020 yılında Akıllı Rota Optimizasyonu
sistemini hayata geçirdik. Bu sistem
sayesinde şehirde tüm konteynırları daha
kolay takip etmeye başladık. Aynı
zamanda temizlik araçlarının güzergahları
da revize edilerek ciddi bir mesafe avantajı
elde edildi. İnegöl’ümüzün hem daha hızlı
temizlenmesini hem de tasarruf sağlayan
Akıllı Rota Optimizasyonu uygulamamız
ile bugün haftalık 6000 litre yakıt tasarrufu
sağlıyoruz” dedi.

‘TASARRUF, HİZMETİ 
BERABERİNDE GETİRDİ’
Amaçlarının kar etmek değil hizmet üret-
mek olduğuna da vurgu yapan Başkan
Taban, “Belediyeler hizmet üretmekle mü-
kellef. Bizim de amacımız kar sağlamak
değil, sahip olduğumuz bütçemizle daha
fazla hizmet üretmek. Tasarruf sağlayan
her çalışma, vatandaşımız için üretilmiş
yeni bir hizmet demek. Attığımız her
adımda bu bilinçle hareket ediyoruz. Neti-
cede dönemimiz başından bu yana yapı-
lanları ve beyannamemizin gerçekleşme
oranını göz önüne alırsak, ne kadar doğru
bir yol izlediğimiz de ortada. 2019 seçim-
leri öncesi vatandaşlarımıza verdiğimiz
sözlerin büyük bölümünü tuttuk. Beyanla-
rımızın yüzde 84’ünü gerçekleştirdik.
Önümüzde dönemin bitmesine 3,5 ay gibi
bir süre var. Tamamlanmak üzere olan
projelerimizle bu oran daha da artacak. Bu
sözleri yerine getirmedeki maharetlerimiz-
den biri de bütçeyi doğru kullanmamız.
Akıllı Rota Optimizasyonu uygulama-
sında olduğu gibi her tasarruf hamlesi hiz-
mete dönüştü. Gerçekleşen bütçe yatırım
oranlarımıza bakıldığında, 2019 yılında
bütçemizin yüzde 44,31’i hizmete dönüştü.
2020 yılında bu rakam yüzde 40,30 olarak
gerçekleşti. 2021 yılında yüzde 56,17’ya
ulaşan oran, 2022 yılında rekor seviyeyle
66,32 ile gerçekleşti. Her yıl yaşanan artış,
tasarruflar neticesinde yapılan hizmet yatı-
rımlarıdır” açıklamalarında bulundu. 
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Meteoroloji Genel Müdürlüğü
Bursa için sarı uyarıda bulundu.
Bugün 18.00'dan başlayıp yarın
23.59'a kadar sürmesi beklenen
uyarı da şu ifadelere yer verildi;
"Kuvvetli (30-60
kilogram/metrekare) yağmur ve
sağanak yağış bekleniyor. Ani sel,
su baskını, ulaşımda aksamalar ile
ani rüzgar ve kısa süreli fırtına gibi
olumsuzluklara karşı dikkatli ve
tedbirli olunmalıdır." (İHA)

Yağmur geliyor!
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 

Almış Olduğum Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 

Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

YUSUF ELHAMDAN
Yabancı Kimlik No:

99992501374

İlk Türk astronot Alper Gezeravcı, misyonda
İspanyol, İtalyan ve İsveçli astronotlarla birlikte
görev alacak. Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, sosyal medyada yaptığı
paylaşımda, Alper Gezer Avcı’nın misyonda
kullanılacak armayı tanıttığı videoya yer verdi.
Misyon 9 Ocak 2024’te gerçekleşecek.
TURKUAZ RENKLİ HARİTA
Sekiz köşeli Selçuklu yıldızının bulunduğu
armada ay-yıldızlı Türk Bayrağı,16 Türk
devletini temsil eden yıldızlar, Cumhuriyetin
100. yılına ithafen 100 sayısı ve dünya üzerinde
turkuaz renkli Türkiye haritası bulunuyor.
Türkiye’nin İnsanlı İlk Uzay Misyonu
kapsamında Alper Gezeravcı, Ocak ayındaki
fırlatmanın ardından Uluslararası Uzay
İstasyonu’nda 14 gün kalacak, 13 farklı bilimsel
deneye imza atacak. Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Kacır, biyoloji, tıp, malzeme bilimi ve genetik
gibi alanlarda gerçekleşecek deneylerden birinin
Muş Bilim ve Sanat Merkezindeki öğrenciler
tarafından hazırlandığını duyurmuştu. (İHA)

TURKiYE’NiN iLK UZAY
YOLCULUGU 9 OCAK’TA
Türkiye’nin insanlı ilk uzay misyonunun gerçekleşeceği tarih belli oldu. Son hazırlıklarını
tamamlayan Türkiye’nin uzay yolcusu Alper Gezeravcı 9 Ocak 2024 tarihinde Feza’ya gidecek. 

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), yeşil kategoride
aranan ve metropollerde saldırı talimatı verdiği
belirlenen terör örgütü PKK/KCK’nın sözde
sorumlularından Sebahat Ormanlı’yı etkisiz hale
getirdi. Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), "yeşil
kategori"de aranan ve metropollerde saldırı talimatı
verdiği belirlenen PKK/KCK'nın sözde
sorumlularından Sebahat Ormanlı'yı, silahlı insansız
hava aracı (SİHA) operasyonuyla etkisiz hale getirdi.
Güvenlik kaynaklarından alınan bilgiye göre MİT,
terör örgütü PKK/KCK mensuplarının faaliyetlerinin
takibi ve önlenmesi için çalışmalarını sürdürüyor.
KOD ADI MİZGİN GUYİ 
Bu kapsamda, terör örgütünün Kadın Gençlik
Topluluğu'nun (KJCK) 18 üyesinden biri ve sözde
sorumlularından "Mizgin Guyi" kod adlı terörist
Sebahat Ormanlı'nın Türkiye'de orman yangınları
çıkarılması ve şehirlerde kundaklama faaliyetleri
yürütülmesi amacıyla KJCK üyelerine talimatlar
verdiği tespit edildi. Terör Arananlar Listesi'nde "yeşil
kategori"de yer alan terörist Ormanlı'nın etkisiz hale
getirilmesi kararı alındı. MİT'in sahadaki istihbarat
çalışmaları sonucu, Irak'ın kuzeyinde faaliyet
gösterdiği tespit edilen terörist Ormanlı, intikal
halindeyken SİHA operasyonuyla etkisiz hale getirildi.
Örgütün kırsal kadrolarına 2012'de katılan terörist
Ormanlı'nın, Irak'ın kuzeyine geçtikten sonra örgüt
içinde faaliyetlerini sürdürdüğü belirtildi. (İHA)

Son noktayı
MİT koydu!

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün raporuna göre
hafta sonu sıcaklıklar hissedilir derecede düşecek.
İstanbul'da dün 17 olan sıcaklık pazar günü 8
dereceye kadar düşecek. Hafta sonu kar yağışı
yurdun kuzeybatısından giriş yapacak.  Meteoroloji
Genel Müdürlüğünün hava tahmin raporuna göre
mevsim normalleri üzerinde seyreden sıcaklıklar
yarından itibaren kuzeybatı kesimlerden başlayarak
iç ve batıya doğru hissedilir derecede düşecek.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan

son değerlendirmelere göre: Edirne, Kırklareli
çevreleri, Ağrı ve Van'ın doğu kesimleri ve
Balıkesir'in batı ilçelerinin yağışlı geçeceği tahmin
ediliyor. Yağışların Ağrı ve Van'ın doğusunda karla
karışık yağmur ve kar, diğer yerlerde yağmur ve
sağanak şeklinde beklenen yağışların gece
saatlerinden sonra Kırklareli'nin kuzey kesimlerinde
yerel olmak üzere kuvvetli olması bekleniyor. Sabah
ve gece saatlerinde Trakya ile iç ve doğu kesimlerde
pus ve yer yer sis görülmesi bekleniyor. (İHA)

Kar geliyor 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
İstanbul’da karıştığı ölümlü kazanın
ardından yurt dışına çıkan Somali
liderinin oğlunun önümüzdeki
günlerde yargılama sürecine
katılmak üzere Türkiye’ye gelmesinin
söz konusu olduğunu söyledi. Bakan
Tunç, “Bizim önceliğimiz
vatandaşımızdır. Vatandaşımızın
hakkını korumak bizim

vazifemizdir.” dedi. Bakan Tunç,
Çağlayan Adliyesi’nde bir savcının
odasında çekilen fotoğrafları tepki
çeken Avukat Buket Tekışık
hakkında da konuştu. Yılmaz Tunç,
fotoğrafların çekildiği odanın sahibi
savcı hakkında soruşturma
başlatıldığını, avukat hakkında ise
suç duyurusunda bulunulduğunu
söyledi. (İHA)

Yılmaz Tunç’tan Somali açıklaması 

Saadetli vekil
kalbine yenildi

Türkiye Büyük Millet Meclisi
Genel Kurulu’nda konuşma
yaptığı sırada fenalaşan Saadet
Partisi Kocaeli Milletvekili
Hasan Bitmez, kurtarılamadı.
Bitmez salı günü Meclis’te 22
dakika süren konuşmasını
tamamlayıp, Genel Kurula
yönelik “Hepinizi saygıyla
selamlıyorum.” ifadesini

kullandıktan hemen sonra
yere yığılmıştı. Bitmez, bu
sırada kafasını, kürsünün
arkasında bulunan mermer
basamağa çarpmıştı. Genel
Kurul’daki milletvekillerinin
kürsüye koşarak ilk
müdahaleyi yaptığı Bitmez’e
uzun süre kalp masajı
uygulanmıştı. (İHA)

Buket Nurşah Tekışık isimli avukatın bir savcının
odasında çektirdiği fotoğraflar gündemde. Tekışık'ın
savcının odasında bacak bacak üstüne atıp verdiği pozlar
üzerine iki ayrı soruşturma açıldı. İstanbul Adalet
Sarayı'nda yaşanan olay nedeniyle savcının görev yeri
değiştirildi, İstanbul Barosu tarafından da avukat
hakkında soruşturma başlatıldı. Konu, Adalet
Bakanlığı’nın da gündemine geldi. (İHA)

Savcının başını
yakan avukat
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MEHMET
ÇETİNKAYA

‘Size selam
olsun’

mehmetcetinkaya@agazete.com.tr

Bu cuma günü sizlere Kur’an-ı Kerim’in 28.
süresi olan Kasas süresinin 55 ila 54
ayetlerinin mealini aktaracağım.  

Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla

55. Onlar, boş söz işittikleri zaman ondan yüz
çevirirler ve: Bizim işlerimiz bize, sizin
işleriniz size. Size selam olsun. Biz kendini
bilmezleri (arkadaş edinmek) istemeyiz, derler.

56. (Resûlüm!) Sen sevdiğini hidayete
erdiremezsin; bilakis, Allah dilediğine hidayet
verir ve hidayete girecek olanları en iyi O bilir.

57. ‘Biz seninle beraber doğru yola uyarsak,
yurdumuzdan atılırız’ dediler. Biz onları, kendi
katımızdan bir rızık olarak her şeyin
ürünlerinin toplanıp getirildiği, güvenli,
dokunulmaz bir yere (Mekke-i Mükerreme’ye)
yerleştirmedik mi? Fakat onların çoğu
bilmezler.

58. Biz, refahından şımarmış nice memleketi
helâk etmişizdir. İşte yerleri! Kendilerinden
sonra oralarda pek az oturulabilmiştir. Onlara
biz vâris olmuşuzdur.

59. Rabbin, kendilerine ayetlerimizi okuyan bir
peygamberi memleketlerin merkezine
göndermedikçe, o memleketleri helâk edici
değildir. Zaten biz ancak halkı zalim olan
memleketleri helâk etmişizdir.

60. Size verilen şeyler, dünya hayatının geçim
vasıtası ve süsüdür. Allah katında olanlar ise,
daha hayırlı ve daha kalıcıdır. Hâla buna
aklınız ermeyecek mi?

61. Şu halde, kendisine güzel bir vaadde
bulunduğumuz kimse -ki ona mutlaka
kavuşacaktır-, (sırf) dünya hayatının geçici
menfaat ve zevkini yaşattığımız, sonra
kıyamet gününde (azap için) huzurumuza
getirilenler arasında bulunan kimse gibi midir?

62. O gün Allah onları çağırarak: Benim
ortaklarım olduklarını iddia ettikleriniz hani
nerede? diyecektir.

63. (O gün) aleyhlerine söz (hüküm)
gerçekleşmiş olanlar: Rabbimiz! Şunlar
azdırdığımız kimselerdir. Biz nasıl azmışsak
onları da öylece azdırdık (yoksa onları
zorlayan bir gücümüz yoktu. Onların
suçlarından) berî olduğumuzu sana arz ederiz.
Zaten onlar aslında bize tapmıyorlardı (kendi
arzularına tapıyorlardı), derler.

64. ‘(Allah’a koştuğunuz) ortaklarınızı
çağırın!’ denir, onlar da çağırırlar; fakat
kendilerine cevap vermezler ve (karşılarında)
azabı görürler. Ne olurdu (dünyada iken) doğru
yola girselerdi!

Müfessirler; 56 ayette, Rivayete göre, Resûl-i
Ekrem (s.a.), amcası Ebu Talip’e hitaben şöyle
buyurmuştu: ‘Lâ ilâhe illâllah’ de ki, kıyamet
günü senin lehine şehâdette bulunayım. Ebu
Talip ise, ‘Kureyş kadınları beni kınarlar,
korkudan bunu söyledi derler. Eğer böyle
demeyecek olsalardı, müslüman olup seni
sevindirirdim’ demişti. Hz. Peygamber’in, çok
sevdiği, önemli yardımlarını gördüğü
amcasının hidayeti için böyle çırpınışı üzerine
bu ayet nâzil oldu.

59 ayetteki, ‘merkezine’ olarak manalandırılan
‘fî ümmihâ’, Mekke şehri olarak açıklanmıştır.
Zira Mekke’nin, bir adı da ‘Ümmü’l-Kurâ’ idi.
Aynı kelime, memleketin ileri gelenleri şeklinde
de tefsir edilmiştir.

64 ayetin son kısmına ‘azabı görürler, ah
keşke doğru yola girmiş olsalardı diye
yanarlar’ şeklinde de mana verilmektedir.

Muhakkak ki Allah, adaleti, iyiliği, akrabaya
yardım etmeyi emreder, çirkin işleri, fenalık
ve azgınlığı da yasaklar. O, düşünüp tutasınız
diye size öğüt veriyor. (Nahl/90)

O sabredenler, kendilerine bir belâ geldiği
zaman: Biz Allah’ın kullarıyız ve biz O’na
döneceğiz, derler. (Bakara/156)

Ya Rabbi! Hastalara şifa, dertlilere deva,
borçlulara eda, sıkıntıda olanlara da ferahlık
ver Ya Rabbi. 

Ya Rabbi! Sana açılan elleri, sana yönelen
gönülleri, sana yalvaran dilleri boş çevirme Ya
Rabbi.

Ya Rabbi! Devletimize, milletimize ve
ordumuza her daim yardım eyle ve muzaffer
kıl Ya Rabbi.

Cumanın rahmeti ve bereketi hepimizin
üzerinde olsun inşallah.

Selam ve dua ile... 
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Bu şartları taşıyan kişinin, imkân elde edince,
geciktirmeden bu farzı yerine getirmesi gerekir.
Hayatında bir defa hac yapmış olan Müslümanın
bir daha haccetmesi gerekmez (Müslim, Hac, 412
[1337]); ancak nâfile olarak hac yapabilir (Ebû
Dâvûd, Menâsik, 1 [1721]; İbn Mâce, Menâsik, 2
[2886]). Günümüzdeki kota sınırlamaları sebebiyle
müracaat ettiği hâlde kurada ismi çıkmadığı için
hacca gidemeden ölen kimseler, hacca gitmeye
imkân bulamadığı için borçlu olarak ölmüş olmaz.
SAĞLIKLI OLUNMALI
Kendisine hac farz olan kimsenin, haccını bizzat
eda etmekle yükümlü olması için sağlıklı olması,
tutukluluk veya yurt dışına çıkma yasağı gibi bir
engelinin bulunmaması ve yolun güvenli olması
şarttır (Mevsılî, el-İhtiyâr, 1/141). Hac yolculuğuna
katlanamayacak, ya da fiilen haccedemeyecek
derecede hasta olanlar ile yaşlılar, hac kendilerine
farz olsa bile, eda ile yükümlü değildirler. Bu
durumda olanlar şartları oluştuğu takdirde bizzat
haccederler. Eğer şartlar oluşmazsa kendi yerlerine
bedel göndererek hac yaptırırlar (Merğinânî, el-
Hidâye, 2/482). Hacca yazılıp da kurada ismi
çıkmayan veya yurt dışına çıkışla ilgili başka
engellerden dolayı gidemeyen kişiler için bu da bir
mazerettir.
GECİKTİRMEDEN YAPMALI
Sağlık ve servet yönünden haccetme imkânına
sahip, hür, akıl sağlığı yerinde ve buluğ çağına
erişmiş Müslümanların, ömürlerinde bir defa
haccetmeleri farzdır (Mevsılî, el-İhtiyâr, 1/139). Bu
şartları taşıyan kişinin, imkân elde edince,
geciktirmeden bu farzı yerine getirmesi gerekir. Bu
itibarla, kişinin evlenme çağında bekâr çocuğu da
bulunsa, bu şartları taşıması hâlinde haccetmesi
farzdır. Hacca gitmeyip de hac parasını çocuğunu
evlendirmek için kullanırsa, hac yükümlülüğü
üzerinden kalkmaz. (Diyanet)

HACCIN FARZI

Hac, İslâm’ın beş temel esasından biri olup bedenî ve malî yönü olan bir ibadettir. Sağlık, servet ve
yol emniyeti yönünden haccetme imkânına sahip (Kâsânî, Bedâi‘, 2/120), hür, (İbn Ebî Şeybe, 
el-Musannef, 3/354 [14868]) akıl sağlığı yerinde ve büluğ çağına erişmiş Müslümanlara farzdır.

Hac ayları, hicrî takvimdeki
Şevvâl ve Zilkade aylarının
tamamı ile Zilhicce ayının
ilk 10 günüdür. İhrama bu
aylar içerisinde girilmesi
gerektiğinden dolayı bu
aylara hac ayları denilmiştir.
Bu zamanlara hac ayları
denmesi, hac menâsikinin
bu aylardan herhangi
birinde bitirilebilmesi
açısından değil, haccın
şartı olan ihrama
Şevvâl’den itibaren
girilebilmesi bakımındandır.
Bu süre içerisinde ihrama
girerek, haccın iki temel
rüknünden biri olan ve

sadece Zilhicce’nin
dokuzuncu günü öğle vakti
ile onuncu günü fecr-i
sâdık arasında yapılabilen
Arafat vakfesini yapan
kimsenin haccı geçerli olur.
Haccın diğer rüknü olan
ziyaret tavafı ise kurban
bayramı günlerinde eda
edilmekle birlikte,
bugünlerde yapılamaz ise
cezasını yerine getirmek
kaydıyla, daha sonra da
yapılabilir ve bu tehir, o
seneki haccın geçersiz
sayılmasına sebep olmaz
(Kâsânî, Bedâi‘, 2/132-133).
(Diyanet)

Hac ayları

Haccın farz olması için hac
mevsiminde bu ibadetin ifa
edileceği yerlerde bulunma
imkânına sahip olmak
gerekir (Kâsânî, Bedâi‘,
2/120). Bu iki şarttan biri
eksik olursa kişiye hac farz
olmaz. Dolayısıyla haccın
rükünlerini yerine getirme
imkânı bulamayan kişilere
haccın edası farz olmaz. Hac
mevsiminde değil de başka
bir vakitte Mekke’de
bulunan bir kimse hac

mevsimi başlamadan
oradan ayrılmak zorunda
kalır ve hac vaktinde tekrar
gitme imkânı bulamazsa,
sırf Mekke’de bulunmuş
olmasından dolayı
kendisine hac farz olmaz
(İbn Âbidîn, Reddü’l-
muhtâr, 2/583-584). Kâbe’yi
gören kimse eğer hac
mevsimine kadar orada
kalma imkân ve fırsatı
bulursa, orada kalır ve
haccını yapar. (Diyanet)

Umre

Bir insana haccın farz olması için
zekât verecek konuma gelmesi şart
değildir. Borcu ve aile fertlerinin her
türlü ihtiyacı dışında hacca gidip
gelecek kadar parası, malı mülkü ve
imkânı bulunan kimseye, haccın
farz olması için gerekli olan diğer
şartları da taşıyorsa hac farz olur
(Kâsânî, Bedâi‘, 2/120, 122). Bir
sahâbînin, “Hac yapmayı farz kılan
şey nedir?” şeklindeki sorusuna Hz.
Peygamber (s.a.s.), “Azık ve binit.”
cevabını vermiştir (Tirmizî, Hac, 4
[813]; İbn Mâce, Menâsik, 6
[2896]). Dolayısıyla bir kimsenin
aslî ihtiyaçları, varsa borcu ve
bakmakla yükümlü olduğu
insanların nafakası dışında hacca
gidip geleceği sürede kendisine
yetecek kadar yeme, içme ve
barınma giderleriyle yol parasına
sahip olması durumunda kendisine
hac yapmak farz olur. Ayrıca nisap
miktarı mala sahip olması
gerekmez. (Diyanet)

Nisap
miktarı

Mîkâtın dışında kalan belde ve ülkelerde oturanlara
“âfâkî” denir. Âfâkîlerden, hac veya umre yapmak
maksadıyla Hicaz’a gidenler için geldiği bölge veya ülkeye
göre ihrama girme yerleri bizzat Hz. Peygamber (s.a.s.)
tarafından belirlenmiştir. “Mîkât” denilen bu yerler beş
tanedir. İbn Abbas’ın (r.a.) şöyle dediği rivâyet edilmiştir:
“Hz. Peygamber (s.a.s.), Medîneliler için Zülhuleyfe’yi,
Şamlılar için Cuhfe’yi, Necidliler için Karnü’l-menâzil’i ve
Yemenliler için Yelemlem’i mîkât olarak belirledi. Bunlar,
belirtilen bölge veya ülke yönünden gelen diğer belde
yolcuları için de mîkâttır.” (Buhârî, Hac, 7-13 [1524-1531];
Cezâü’s-sayd, 18 [1845]; Müslim, Hac, 11-18 [1181-
1183]). Başka bir hadiste buna Iraklılar için “Zâtu ırk”
ilave edilmiştir (Ebû Dâvûd, Menâsik, 8 [1739]; Nesâî,
Menâsikü’l-hac, 19 [2653]). Eğer hac veya umre
yolcusunun yolu, bu noktalardan geçmiyorsa yolcu,
buraların hizalarında ihrama girer.
ULEMANIN CUMHURU
Cidde, ulemanın cumhuruna göre Hill’den (mîkât
içinden) sayılmaktadır (İbn Âbidîn, Reddü’l-muhtâr,
2/476). Buna göre âfâkîler Cidde’de ihrama giremez. İster
deniz yoluyla ister hava yolu ile gelsinler, kuzey ve batı
istikametinden gelenler Cuhfe hizasını geçmeden ihrama
girmelidirler. (Diyanet)

Cidde
Bir Müslümanın hac ibadetiyle
yükümlü olması için sağlık ve
servet yönünden haccetme
imkânına sahip, hür, akıl sağlığı
yerinde ve buluğ çağına erişmiş
olması gerekir (Mevsılî, el-İhtiyâr,
1/140). Bu itibarla maddî yönden
haccetme imkânına sahip olmayan
kişilerin borçlanarak hacca
gitmeleri gerekmez. Ancak
borçlanarak hacca gitmeleri

hâlinde, hac ibadeti geçerli olur ve
kendilerinden hac sorumluluğu da
düşer. Diğer taraftan, haccın farz
olması için gerekli şartları taşıdığı
hâlde, hac mevsiminde hazır
parası bulunmayan ve borç aldığı
takdirde bunu daha sonra ödeme
gücüne sahip olan kişilerin, bu
görevi bir an önce ifa etmeleri için
borç alarak hacca gitmeleri uygun
olur. (Diyanet)

Borçlanarak hac!

"Kendisini
ilgilendirmeyen
şeyleri
(mâlâyâniyi) terk
etmesi, kişinin
Müslümanlığının
güzelliğindendir."
(Tirmizî, Zühd, 11.)

Hadis-i Şerif
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Gökhan ŞENYAVAŞ

Kötü günlerden geçen Bursaspor’da
camianın olağanüstü kongre baskısı
üzerine ilk olarak başkan Recep Günay
istifa kararı alırken, yönetim kurulu da
gerekli zeminin oluşmasını bekliyor. Bu
süre zarfı içerisinde başkan adayları da
Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri’ne gelerek
seçim vaatlerini sıralıyor.
KEYFE KEDER UYGULAMA
Süreçten rahatsızlığını dile getiren
Bursaspor Divan Kurulu Başkanı Galip
Sakder ise son yaşananlara tepki gösterdi.
Yazılı bir açıklama yapan Sakder,
Bursaspor’un 60 yılı geride bırakan
kurumsal yapısı ile her dönem diğer
kulüplere örnek teşkil eden bir kulüp
profili çizdiğini hatırlattı.  Bugün ise
kulübün saygın geçmişiyle
örtüşmeyen keyfe keder
uygulamaların,
Genel Kurul
üyeleri

arasında yüksek sesle dile getirilen bir
rahatsızlık haline dönüşmesinin kabul
edilemeyeceğini aktaran Galip Sakder
sözlerini şu şekilde sürdürdü:  “Bursaspor
Kulübü’nün resmi olarak görevi devam
eden bir Başkanı; tüzüğüyle yürüyen bir
işleyişi bulunmaktadır. Herhangi bir genel
kurul kararı ve seçim takvimi ilan
edilmeksizin; her gün bir üyenin
mikrofon karşısına geçirilerek sözüm ona
başkanlık aday lansmanı (!) yapmak en
başta “Bursaspor Başkanlık Makamı”na
saygısızlıktır. Bursaspor yöneticilerinin
böyle bir görevi olmadığı gibi
Bursaspor’un kongre süreci de bellidir.
TÜZÜKTEN BİHABERLER
Kongre sürecinin sonunda yeni seçilecek
başkan mazbatasını alana kadar kulübün

gündelik işleyişini sürdürmek mevcut
yönetimin görevidir. Her fırsatta gerekçe
olarak bunun öne sürülüp bahane olarak
gösterilmesi en başta kulüp tüzüğünden
bihaber olmanın göstergesidir ve üzüntü
vericidir. Şayet bir genel kurul kararı

alınacaksa; tüm üyelere karşı
sorumluluk bilinciyle hareket

edilmelidir. Tüzük
hükümleri yeterince

açık. Üye Sicil
Kurulu’nun

gözetimindeki seçim takviminde, “aday
adaylığı başvurusu” Divan Başkanlık
Kurulu’na belirlenen günlerde yapılır.
Kıdem şartını taşıdığı belirlenen kişinin
aday adaylığı onaylanırsa; yalnızca, Üye
Sicil Kurulu gözetiminde genel kurul
üyelerimizden yeter sayıda imza
toplayabilenler başkan adayı olabilir. Bu
yöntemin dışında kim tarafından yapılırsa
yapılsın, hiçbir beyanat ve sosyal medya
yayınının geçerliliği bulunmamaktadır.
Genel Kurul kararı olmadan resmi
başvuru tamamlanmadan kimse aday
diye öne çıkamaz; çıkartılamaz. Aday
olma arzusunda bulunanlar dahil tüm
üyelerimiz, Kulübün 60 yılda bina edilen
saygın imajına ve tüzüğüne uygun hareket
etmesi gerektiğini unutmamalıdır.”

Bursaspor Divan Kurulu Başkanı Galip Sakder; “Her gün bir üyenin
mikrofon karşısına geçirilerek sözüm ona başkanlık aday lansmanı
yapmak Bursaspor Başkanlık Makamına saygısızlık” dedi
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Bursaspor, TFF 2. ligin 18. haftasında sahasında
ağırlayacağı Diyarbekirspor maçı hazırlıklarına öğle
saatlerinde Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri Ersel
Altıparmak Sahasında yaptığı antrenmanla sürdürdü.
Bursaspor Teknik Sorumlusu Murat Sözkesen
gözetiminde gerçekleştirilen antrenman, ısınma
hareketleriyle başladı.
TAKTİK ÇALIŞMALAR
Bursaspor Teknik Sorumlusu Murat Sözkesen
gözetiminde gerçekleştirilen antrenman, ısınma
hareketleriyle başladı. İkinci bölümde pas, destek ve
sonuçlandırma oyunları oynayan futbolcuları
antrenmanı taktik çalışmalar yaparak tamamladı. İkinci
bölümde pas, destek ve sonuçlandırma oyunları
oynayan futbolcuları antrenmanı taktik çalışmalar
yaparak tamamladı.

Ersoy Saitoğlu
adaylığı duyurdu

Yusuf ALKAN

Bursaspor’da, Bekir Ön ile Raşit Barışıcı’nın,
yapılması gereken olağanüstü kongre için başkan
adaylığını açıklamasından sonra Ersoy Saitoğlu da
basın açıklaması yaparak, başkanlığa aday olduğunu
duyurdu. Yazılı bir açıklama yapan Saitoğlu, “1
Haziran 1963’te kurulan kulübümüzde tuhaf şeyler
olmaktadır. İki ayrı başkan adayı, istifaları istenen
yönetimin yanında başkan adaylıklarını açıkladı. Ben
en son adayım. Basın açıklamamdan başkaları gibi
çekilmedim. Yine adayım. Kulübümüzde yönetim
kongre kararı alır. Ben de çıkar, değerli yol
arkadaşlarımla beraber basın açıklaması yaparım. İki
adayın yönetim ile anlaşacağı en erken kongre
tarihini onaylıyorum. Bursaspor Kulüp Başkanı geri
çekilen, sözünü yiyen biri asla olmamalıdır. Başkan
adaylığımda bana yakışan dik duruşum devam
etmektedir. Yönetimin açıklayacağı kongre tarihini
sabırsızlıkla beklemekteyiz” ifadelerini kullandı.
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Yusuf ALKAN

Ankaragücü - Çaykur Rizespor
maçında hakem Halil Umut
Meler'e maç sonunda yapılan
saldırı sonrası liglere verilen
aranın ardından TFF Başkanı
Mehmet Büyükekşi liglerin ne
zaman başlayacağını duyurdu.
TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi
gerçekleştirdiği basın
toplantısında Türkiye‘de tüm
futbol liglerinin 19 Aralık Salı
günü kaldığı yerden devam
edeceğini duyurdu. Bursaspor’un
ertelenen Diyarbekirspor maçı,
20 Aralık Çarşamba günü saat
14.00’te 100. Yıl Atatürk Stadı’nda
oynanacak.

Yusuf ALKAN

Teksas Grubu resmi sosyal medya
hesaplarından Ankaragücü- Çaykur
Rizespor maçı sonrası yaşananlara
ilişkin bir açıklama yayınladı.
Teksas’ın açıklaması şöyle: ”Türk
sporunun yeni kurbanlara değil,
adalete ihtiyacı vardır. Sinir ve
şiddeti sahadan uzaklaştırabilecek
yegane şey, gecikmiş adaletin
tesisidir. Köklü Ankaragücü
camiasını linç etme gayretine düşen
ve söz konusu bir İstanbul kulübü
olsa dillendiremeyeceği yaptırımları

kardeş Ankaragücü’ne karşı masaya
koymaya çalışanlar ile aynı safta
değiliz.” 

Teksas’tan kardeşe destek

Zeynep ALKAN

Kayapa OSB ve Kayapa Sanayici ve İş Adamları
Derneği’nin (KSİAD) bölgedeki firmaları buluşturduğu
2. Geleneksel Futbol Turnuvası’nın şampiyonu Loyal
Makina oldu. Kayapa Organize Sanayi Bölgesi’nde
faaliyet gösteren firmaların 4 grupta 16 takımla yer aldığı
KAYAPA OSB & KSİAD 2. Geleneksel Futbol Turnuvası
oynanan şampiyonluk ve 3.’lük maçlarıyla tamamlandı.
TOY’DAN TEBRİK
Final maçında Loyal Makina, rakibi Ünverler Makina’yı
3-2 yenerek şampiyon olurken Sönmez Makina, Erbend
Makina’yı 1-0 mağlup ederek turnuvayı 3. olarak
tamamladı. Şampiyonluk kupasını Loyal Makina’ya veren

Kayapa OSB Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Toy,
düzenledikleri turnuvanın centilmence geçtiğini
söyleyerek katılan tüm takımları tebrik etti. 
GOL KRALI VARAŞLI
KSİAD Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Güler,
Ünverler Makina’ya 2.’lik kupasını verirken KSİAD
Yönetim kurulu üyesi Abdullah Nişancıoğlu da 3.’lük
kupasını Sönmez Makina’ya takdim etti. ‘En Centilmen
Takım’ ödülünü Bursa Trim
Otomotiv takımı alırken,
turnuvanın gol kralı Ünverler
Makina’dan Oğuzhan Varışlı, en
iyi kalecisi ise Loyal Makina’dan
Rüstem Gültekin oldu.
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